A fin de dar cumplimiento a lo establecido en la Ley Federal de Protección de Datos Personales en

Posesión de los Particulares, DISTRIBUIDORA DE PAPA COSTEÑA SA. DE CV. (en lo sucesivo “PAPA

COSTEÑA”), con domicilio para efectos convencionales en Segunda No. B-79 (setenta y nueve) B-80

(ochenta), Colonia Central de Abastos, C.P. 85065 (ochenta y cinco mil sesenta y cinco), Obregón,

Sonora, se emite el presente Aviso de Privacidad en la forma y términos que se señalan a

continuación:

A) PAPA COSTEÑA, es responsable de la obtención, uso (acción de acceso, manejo,

aprovechamiento, transferencia, o disposición de datos personales) divulgación o almacenamiento